rápidos de covid-19, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,
destinados ao suprimento das Unidades Básicas de Saúde e ao Hospital Municipal de
Ourolândia - Bahia. MODALIDADE -DISPENSA Nº 072/2021. VIGÊNCIA- 26/03/2021 até
26/04/2021. VALOR GLOBAL - R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). CONTRATADO -
COMERCIAL CIRURGIA NOVO TEMPO EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 14.896.908/0001-30.
FUNDAMENTAÇÃO-art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93

AV I S O

O Prefeito Municipal de Ourolândia - Bahia, autoridade competente RATIFICA o